ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-ĐHNN Hà Nội, ngày   tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ Khai giảng chương trình đào tạo sau đại học khoá QH2025.2

và trao bằng thạc sĩ, tiến sĩ đợt 2 năm 2025

Thực hiện Kế hoạch năm học 2025-2026, Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN
thông báo về việc tổ chức Lễ Khai giảng chương trình đào tạo sau đại học khoá
QH.2025.2 và trao bằng thạc sĩ, tiến sĩ đợt 2 năm 2025 theo các nội dung sau đây:

1. Thời gian - Địa điểm
- Thời gian: Thứ Sáu, ngày 30 tháng 01 năm 2026 (14h00-17h00)
- Địa điểm: Hội trường Nguyễn Văn Đạo, ĐHQGHN (144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội).

2. Thành phần tham dự
- Đại biểu Trường;
- Học viên cao học và nghiên cứu sinh trúng tuyển đợt 2 năm 2025;
- Tân thạc sĩ, tiến sĩ tốt nghiệp đợt 2 năm 2025;
- Phụ huynh/người thân của tân thạc sĩ, tiến sĩ tốt nghiệp đợt 2 năm 2025: mỗi

tân thạc sĩ, tiến sĩ được mời tối đa 2 người (theo link đăng kí).

3. Chương trình
- 13h00-13h45: Ổn định tổ chức.
- 14h00-15h30: Lễ Khai giảng và Lễ Trao bằng tốt nghiệp.
- 15h30-17h00: Học viên cao học trúng tuyển đợt 2 năm 2025 nộp và đối chiếu văn bằng.

4. Xác nhận thông tin tham dự
Đề nghị tất cả học viên, nghiên cứu sinh trúng tuyển và tốt nghiệp điền đầy

đủ thông tin tham dự đến hết ngày 20 tháng 01 năm 2026 theo biểu mẫu sau:
https://tinyurl.com/khaigiangtraobangSDH2025

5. Lưu ý
- Học viên, nghiên cứu sinh và phụ huynh/người thân đến sau khi hội trường

Nguyễn Văn Đạo đã ổn định tổ chức (13h45), vui lòng tham dự buổi lễ tại hội
trường Sunwah (có truyền hình trực tiếp).

- Do hạn chế về không gian, Ban Tổ chức khuyến khích học viên, nghiên cứu sinh
và phụ huynh/người thân sử dụng phương tiện công cộng. Trường hợp sử dụng
phương tiện cá nhân, vui lòng tự túc nơi đỗ xe.

Đề nghị Trưởng các đơn vị phổ biến thông báo này tới tất cả học viên,
nghiên cứu sinh trúng tuyển và tốt nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Các đơn vị trong Trường;
- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, NG10.

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

70 13